



16.05.2017

Lsp/1

1 Pyöräilykatsaus 2017 (a-asia)

HEL 2017-005122 T 00 04 01

Hankennumero 0911_36

Päätösehdotus

Kaupunkisuunnittelulautakunta päättää merkitä tiedoksi pyöräilykatsauksen 2017.

Esittelijän perustelut

Keväällä 2014 Helsingin kaupunginhallitus hyväksyi pyöräilyn edistämisohjelman, jossa on toimenpiteitä seurannan ja viestinnän tehostamiseksi. Helsingin toinen pyöräilykatsaus 2017 toimii osana pyöräilyn seuranta ja viestintää.

Katsauksen tehtävänä on tarjota kaupunkilaisille, päättäjille sekä asiantuntijoille tietoa joka toinen vuosi ilmestyvän tiiviin julkaisun Pyöräilykatsaus 2017 sisältää pyöräilyn avainlukuja, keskeiset pyöräilybarometrin tulokset, yleistietoa pyöräiliikenteen ajankohtaisuuksista (priorisoitu talvihoito, kaupunkipyörät) sekä vuoteen 2019 asti toteutettavaksi suunnitellut pyöräiliikennehankkeet.

Helsinki on kasvava kaupunki, jossa kasvavat liikennetarpeet edellyttävät tehokkaiden ja tilaa säästävien kulkumuotojen edistämistä. Pyöräiliikenteellä on merkittävä asema resurssitehokkaiden liikennemuojojen joukossa.

Pyöräilyn edistämiseen liittyvät keskeiset toimenpiteet on linjattu kaupunginhallituksen keväällä 2014 hyväksymässä pyöräilyn edistämishjelmassa. Pyöräilykatsaus on osa edistämishjelman seuranta.

Pyöräilykatsaus on sekä päättäjille että kaupungin eri hallintokuntien edustajille seurannan osaraportteja helpommin lähestyttävä tietopaketti, joka kiteyttää seurannan keskeiset tulokset ja tavoitteiden saavuttamisen yksiin kansiin. Pyöräilykatsaus on jaossa PDF -muodossa kaupungin internet-sivujen kautta. Lisäksi julkaisu painetaan kansainvälisen esimerkkien tapaan lehden muotoon.

Pyöräilykatsauksen pääasiallisena tehtävänä on varmistaa, että seuranta tietoa ei kerätä vain varastoon, vaan että sitä hyödynnetään pyöräilyn edistämistarkoituksessa ja asenteiden muokkaajana päättäjien ja kaupunkilaisten suuntaan viestittäessä. Näin vahvistetaan pyöräiliikenteen käsittelemistä vakavasti otettavana liikennemuotona kaupungissa.



16.05.2017

Lsp/1

Pyöräilykatsauksen toteutus perustuu pyöräilyn seurantasuunnitelmas-
sa esitettyyn aikatauluun ja rakentuu pääosin kahden vuoden seuranta-
syklille. Parittomina vuosina julkaistavan pyöräilykatsauksen avulla
viestitään kaupunkilaisille keskeiset seurannan tulokset sekä tärkein
pyöräilyaiheinen perustieto. Pyöräilybarometri toteutetaan parillisina
vuosina. Tällöin esimerkiksi kolmen peräkkäisen seurantakerroksen ai-
kana saadaan seurattua pyöräilyolojen kehityksessä tapahtuneita olen-
naisia muutoksia. Poikkeuksen kahden vuoden seurantasykliin muo-
dostavat pyörälaskennat, jotka toteutetaan ja esitellään jatkossakin
vuosittain.

Esittelijä

liikennesuunnittelupäällikkö
Reetta Putkonen

Lisätiedot

Niklas Aalto-Setälä, liikenneinsinööri, puhelin: 310 37348
niklas.aaltosetala(a)hel.fi

Liitteet

1 Pyöräilykatsaus 2017

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Tiedoksi

Yleisten töiden lautakunta/Raimo K. Saarinen
HKL-liikelaitoksen johtokunta/Ville Lehmuskoski